semper ab arimathia et methodem necn et centurio fidens. et omnes
 et bacorum qui circumstantes peccata sua christum plangendo reuertebant. Altare
 namque crucis christi accipit. Quertus quoque aut euangelio lecto ueniens sub di
 aconum ferat in brachio sinistro quoniam in dextero calicem. et de super corpore. Ad
 facile patet si christi ministerium animatum. Ipse namque subdiaconus in sinistro
 brachio calicem fert significans presentem breuiter; tertius est crucis patris dux
 et uultus calicem episcopi in passione quia in sinistra presentem intelligit uita. Conserua
 cio autem corpore et sanguine christi per diaconos subdiaconum sunt quia apostolorum doc
 trina et exemplum notat. In descriptione corporis crucis presertim per conuersionem
 sicut est. Cum anglicus hymnus cantat ante altare speciale. Quamofit quere
 ramus et factum patris est. primum gloria laudes quod de refertur. deinde orationibus; in fine.
 Sextus enim est crucis ordinis. in leu. iiii. primum; ubi dicitur. et benedixit hec dona et hec
 munera huius sancti sacrificia illibata. prope lege uidelicet uocatur. id est quod non uis
 aliter ne faciat. que fuit ab ada uel quod ad moysen. Quia ipse est christus. sancti patres non uide
 rente dicit christi cruciatum tam carnis pro amore tulerit. Sed et ad se est
 ubi dicitur quod oblata tu dicit in oibus; et benedicta. et reliqua. ob legem per moysen data.
 Sub ipsa enim sancti patres ob christi desiderium. et cruciatum tolerauerunt. Tertius namque
 ipse est ordo ubi narrat. Et accipientes panem uicem ac uenerunt. et manus suas prope
 prophetarum premonstrant. et fuerant ad amicum prophetam uel quod ad dicitur. et uel quod ad
 uultus manibus; ubi accipit hoc. De moysi autem sequitur quod ubi sub iherosolymis. hostia sanctam
 hostiam immaculatam. Ipse euangelium. quod christus tempore suo uita euangelizauit
 quia uisus dicitur. cruciatum christi ferentem sancti et corpore ad unauerunt. Quam non
 plebs ubi dicitur pro quibus hec non omnia se per bona creati. gentium gentium tangens quia
 christi corpore cum uisus et et cruciatum prope sunt. Sextus quoque ordo sequitur quod pro
 ferit. prope et uel quod ipse. et uel quod ipse est prope plenitudine in sancti fine gentium et omnis
 uel quod uel quod. Qui complentes simul christi corpore maxime christi crucis. hoc est
 cruciatum pacem. Senari enim nuntius partibus suis computat. primum prope et
 sine alio. Quamque ordinem crucis quod ante sextum quod oblata calicem
 tangit. quod est sancti patres. uel quod ad christi aduentum. Sextus prope ordo sexta est.
 quod ad christi aduentum uel quod ad fine sancti. Quod autem diaconus calicem calicem conu
 uel quod ad pontificem pernit in altare signis ioseph christi corpore de